
NEWS RELEASE 
2023 年 8 月 2 日 

タマホーム株式会社 

東京都港区高輪 3-22-9 

福井県を中心とした豪雨により被害を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

タマホーム株式会社（東京都港区、代表取締役社長：玉木伸弥）は、被災された方々の支援活動にお役立

てていただくために、2023 年 8 月 2 日に福井県に対して、義援金 100 万円を寄付いたしました。 

当社はこれまでも、事業活動を通じ迅速な災害復興、復旧に取り組んでまいりました。当社は今後とも、全

社を挙げて地域社会への貢献・協力に取り組んでまいります。 

以上 

福井県を中心とした豪雨の被害に対する支援として、 

福井県に義援金 100 万円を寄付しました 

本リリースに関するお問合せ先 

タマホーム株式会社 経営企画部 広報担当 

TEL：03-6408-1200（代表） 

受付時間：平日 9：00～18：00


